

Hej Visit Haninge-medlemmar

Hoppas affärerna går bra trots den regniga sommaren! Detta mail skickas till medlemsansvariga och kontaktpersoner bland föreningen Visit Haninges medlemmar. Glädjande nog kan vi meddela att vi nu är 55 betalande medlemsföretag.

Här information från marknadsföringsgruppen, som leds av *Michaela Fröstad Askergrén*.

HANINGEDAGEN

Haningedagen blir i år 13 september på Poseidons torg. Huvudsyftet är att låta kommunens föreningar visa upp sig.

Vi har påpekat för kommunen att man bör kolla vad som sker samma datum för att undvika onödiga krockar, i år ex:vis med Tyrestadagen samma dag. Svaret var att i år går ett större cykellopp genom Haninge denna dag, som man hoppas ska ge uppmärksamhet i media.

Målgruppen för Haningedagen är främst Haninges invånare.

Marknadsföringsgruppen funderar därför på att föreslå ett arrangemang i egen regi för att locka turister/besökare – Visit Haningedagen. Exempelvis på Dalarö.

SKÄRGÅRD OCH VILDMARK

Marknadsföringsgruppen anser att kommunens folder med detta namn är bra och vi ska få vara med och påverka innehållet senare i höst.

Gruppen föreslår ett nytt namn: Upplevelser och aktiviteter i skärgård och vildmark.

MÄSSOR

Vi ser över marknaden och tittar på att gemensamt med kommunen närvara på olika mässor.

HEMSIDA

Gemensam kalender – allt som händer i Haninge. Går det att samordna vad som händer från [föreningens hemsida](#) och [kommunens nya Visit Haninge sida](#). Kommunen överväger detta.

Hur går det med statistiken på trafiken på hemsidan? Viktigt för att få fler företag att uppdatera och aktivt använda denna sida.

Kommunen ser gärna att ni går in och uppdaterar på visithaninge.se om det händer saker hos er! Och att alla får gärna länka tillbaka till Visithaninge.se. Då ökar vi trafiken.

MATVECKAN

Vad händer här? Svaret från kommunen är "inget gensvar från politikerna".

BONDENS MARKNAD

Kommunen har ett nytt koncept på gång som ska involvera hela Södertörn. Det diskuteras om en Skördefest i oktober. En utomstående aktör sköter detta och vi ska få återkoppling om vem.

Vi hoppas ni får en fortsatt härlig sommar och ber att få återkomma med information från de andra arbetsgrupperna som arbetar med infrastruktur- och platsutvecklingsfrågor.

Fortsatt trevlig sommar önskar styrelsen i VISIT HANINGE, ideell förening. genom

LO Landin

Kassör och informationsansvarig

[Föreningens hemsida](#)